РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                    №48

25.03.2025года.                                                                        п. Индустриальный

«Ежегодная перерегистрация  граждан
состоящих  на учете в качестве нуждающихся
 в обеспечении жилыми  помещениями
по договорам социального найма».

             В соответствии с пунктом 5 ст.2 Областного закона от 07.10.2005г. №363 ЗС «Об учете граждан  в качестве  нуждающихся  в жилых  помещениях , предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской  области» и  Жилищного кодекса Российской  Федерации. проведена ежегодная перерегистрация граждан состоящих на учете в администрации Индустриального сельского поселения .
                                                    Постановляет:

1.Перерегистрацию  считать проведенной ,   внесены  изменений  в учетные дела гражданин  с 01.01.2025г по 01.04.2025г

2. Составлен  уточненный общий список граждан  состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых  помещениях предоставляемых по договорам соц. найма. (Приложение №1)

3.Настоящее постановление вступает в силу  с момента обнародования.

Глава Администрации
Индустриального сельского поселения                                         Варивода Л.С.

                                                                                                     Приложение №1 к Постановлению №48
 от 25.03.2025г  Главы Администрации Индустриального сельского поселения.

Список граждан состоящих на учете  в качестве нуждающихся  в жилых помещениях предоставляемых по договору соц.найма.

	№п/п
	ФИО
	Состав семьи
	Адрес места  жительства
	Дата постановки на учет

	1
	Артамонов  Денис Николаевич
	4чел
	346221 п. Индустриальный ул.Школьная №9 кв 2
Кашарского района Ростовской области
	Постановление № 61 от 02.10.2015г

Глава Администрации
Индустриального сельского поселения                                          Варивода Л.С.